締め切り平成29年1月23日(月)20時

平成28年度神奈川県シニアバドミントン選手権大会要項

1. 主催及び主管 神奈川県バドミントン協会、 寒川町バドミントン協会、小田原バドミントン協会

2. 日 時 混合ダブルス:平成29年2月11日(土祝)9時 受付 シングルス: 平成29年2月19日(日)9時 受付

3. 会 場 混合ダブルス: 寒川総合体育館 高座郡寒川町宮山275 TEL 0467-75-1005 シングルス : 小田原アリーナ 小田原市中曽根263 TEL 0465-38-1144

4. 競 技 種 目 **②年齢別の混合**ダブルスおよび男女シングルス

年齢区分は、30歳以上、35歳以上、40歳以上、45歳以上、50歳以上、 55歳以上 60歳以上 65歳以上 70歳以上

55歳以上、60歳以上、65歳以上、70歳以上 [年齢は平成29年(2017年)4月1日現在とします] ご注意ください!

※混合ダブルスとシングルスで開催日・会場が異なりますのでご注意ください。

※県シニア選手権ダブルスは平成29年3月12日(日)ひらつかサン・ライフアリーナにて行います。 要項は開催日の一ヶ月前までに県ホームページに掲載します。

5. 競技方法・参加数に応じトーナメント戦、リーグ戦、予選リーグ・決勝トーナメント方式等で実施します。

・参加者の少ない種目については、若年齢に組み入れる等の調整をいたします。

6. 競 技 規 則 ・(公財)日本バドミントン協会現行競技規則並びに大会運営規定によります。

・競技時の服装は(公財)日本バドミントン協会大会運営規定によります。

・背面は、HP掲載の「対戦時の背面表示について」をご覧ください。

7. 使用シャトル 平成28年度日本バドミントン協会検定合格球

8. 参加 資格 平成28年度神奈川県バドミントン協会から日本協会に会員登録済みの者。 ※未登録の方は参加申込書送付の前に、登録手続きを済ませてください。

9. 参加料 シングルス1人 2000円、ダブルス1組 4000円

10. 申込方法・締切 神奈川県バドミントン協会ホームページの大会情報の要項から申込書のエクセルファイルを入手、作成して、平成29年1月23日(月)20時までにメールに添付してお送りください。締切日厳守でお願いします。神奈川県バドミントン協会 近藤あて(折り返し、確認の返信をいたします。)アドレス:bad-kk@badminton-kk.org *件名に『シニア選手権申込み』と記載のこと参加費は事前に郵便振替にて下記へ送金してください。送金手続き後に申込用紙を送付してください。

振替用紙の通信欄に「申込み責任者名」ならびに「シニア選手権大会参加費」と記入のこと 口座名 神奈川県バドミントン協会

口座番号 00290-3-22627

*『ゆうちょ銀行』に振り込む場合には、申込書に「口座名義人」を記入し、「預金種目: 当座、店名:〇二九店、口座番号:0022627」でお願いします。「参加申込書」に振替送金日を記入してください。

どうしてもメールに添付することができない場合は1月16日までに届くことを条件として受付します。(この場合は1月17日までに近藤に確認の電話をください) 〈〒243-0303 愛甲郡愛川町中津5592-2 近藤 勇司 電話046-285-4487〉

11. 組 み 合 わ せ 普及委員会にて行い、下記の神奈川県バドミントン協会ホームページにて 公表します。 (http://www.badminton-kk.org/)

◎賞状は8人・組以上参加は3位まで、4~7人・組の場合は2位までとします。

13. その他 ②この大会の優勝者に全日本シニア出場権を付与する件については、 29年度の全日本シニア参加枠との関連で検討し、

29年度の「全日本シニア神奈川県予選会要項」で出場権の付与対象者と手続きの方法を案内しますのでご承知おきください。

※全日本シニア大会に出場する場合、3級以上の審判資格も必要となります。

- ・申し込み用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組合せおよび 大会成績、入賞者の写真等は県協会HPへの掲載や新聞社へ通知することが ありますのでご了解ください。
- ・締切日以後の取消、変更は一切できませんのでご了承ください。

この大会に関する問い合わせは:

県バドミントン協会 普及委員長 木下 洋一 044-987-6331

fky@badminton-kk.org

総 務 近藤 勇司 046-285-4487【20時まで】

bad-kk@badminton-kk.org